TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                  Hà Nội, ngày  22  tháng   4  năm  2015

                                         THÔNG BÁO LỊCH HỌC TĂNG BUỔI CHO CÁC LỚP NĂM THỨ NHẤT

HỌC KÌ 2, NĂM HỌC 2014-2015, TUẦN TỪ 18/5/2015 đến 29/5/2015

Căn cứ kế hoạch giảng dạy học kì 2 năm học 2014-2015của Hiệu trưởng trường ĐHCĐ. Phòng Đào tạo bố trí lịch học tăng buổi các học phần giảng dạy 2 tiết/tuần cho sinh viên các lớp năm thứ nhất, như sau:
	Phòng
	Buổi
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6

	B502
	Sáng
	KT9A - Văn hóa DN
	TN9B - Đạo đức học ĐC
	QN7B - Lôgic học
	QN7B - Công đoàn VN
	BH22D - Công đoàn VN

	B504
	Sáng
	KT9B - Xã hội học ĐC
	LW6D - LS N.nước và PL
	LW6C - Công đoàn VN
	LW6D - Dân số phát triển
	LW6C - LS Văn minh TG

	B702
	Sáng
	XH17A - Lôgic học
	XH17B - Công đoàn VN
	XH17A - ĐC văn hóa VN
	XH17B - Đạo đức học ĐC
	QT22D - Công đoàn VN

	B704
	Sáng
	QT22E - Công đoàn VN
	QT22C - Dân số phát triển
	QT22C - Kỹ năng giao tiếp
	TN9A - Kỹ năng giao tiếp
	QN7A - Tâm lý học

	B402
	Chiều
	CT11B - NM CTXH

	CT11B - Xã hội học ĐC
	CT11B - ĐC văn hóa VN
	QH1A - Kỹ năng giao tiếp

	B404
	Chiều
	QH1A – LS PTCN CĐ
	CT11A - Lôgic học
	QH1A - Lôgic học
	CT11A - Công đoàn VN
	CT11A - Tâm lý học

	B503
	Chiều
	QT22A - Công đoàn VN
	QT22B - Kỹ năng giao tiếp
	QH1A - Tâm lý học
	QT22B - Dân số phát triển

	B505
	Chiều
	KT9D - Xã hội học ĐC
	BH22B - Công đoàn VN
	KT9C - Văn hóa DN
	TN9D- Đạo đức học
	TN9C- Đạo đức học

	B702
	Chiều
	QH1B - Tâm lý học
	LW6A - Công đoàn VN
	LW6A - LS Văn minh TG
	CĐK7,Q7 - Xã hội học ĐC
	QH1B - Công đoàn VN

	B704
	Chiều
	LW6B – LS N.nước và PL
	QH1A - Tâm lý học
	LW6B - Dân số phát triển
	KT9C - Văn hóa DN

Chú ý:  Thời gian học tăng buổi từ 18/5/2015 đến 29/5/2015 (2 tuần) – Đề nghị giảng viên thông báo lịch học đến sinh viên lớp mình giảng dạy
Nơi nhận:

T/L.HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo Nhà trường

      PHỤ TRÁCH PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các Khoa chủ quản, P.HCTH

- Lưu: VT, ĐT

  Nguyễn Xuân Hòa